H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.1.1.0-0000-111-01804 CAJA TESORERIA (Efectivo)

Hoja 1 de 159
Hora: 11:33:44a. m.
Fecha: 06-mar.-2020

EJERCICIO DEL 2019
No. DE Saldo Inicial: -$6,534.15
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

2-dic.-19 I-1 Recaudacién del Corte N° 2293 87,481.12 0.00 80,946.97
2-dic.-19 -1 Recaudacion del Corte N° 2298 1,379.00 0.00 82,325.97
3-dic.-19 1-2 Recaudacion del Corte N° 2294 45,939.68 0.00 128,265.65
4-dic.-19 -3 Recaudacion del Corte N° 2295 10,646.97 0.00 138,912.62
5-dic.-19 I-4 Recaudacion del Corte N° 2296 55,577.26 0.00 194,489.88
6-dic.-19 I-5 Recaudacion del Corte N° 2297 28,775.10 0.00 223,264.98
6-dic.-19 I-5 Recaudacion del Corte N° 2299 5,334.00 0.00 228,598.98
9-dic.-19 1-6 Recaudacion del Corte N° 2300 19,744.43 0.00 248,343.41
10-dic.-19 -7 Recaudacion del Corte N° 2301 36,922.18 0.00 285,265.59
11-dic.-19 1-8 Recaudacion del Corte N° 2302 14,926.24 0.00 300,191.83
12-dic.-19 1-9 Recaudacion del Corte N° 2303 7,053.21 0.00 307,245.04
13-dic.-19 1-10 Recaudacion del Corte N° 2304 12,223.75 0.00 319,468.79
16-dic.-19 1-11 Recaudacion del Corte N° 2305 115,477.14 0.00 434,945.93
17-dic.-19 1-12 Recaudacion del Corte N° 2306 14,107.34 0.00 449,053.27
2-dic.-19 D-1 AGUA POTABLE 0.00 4,214.00 444,839.27
2-dic.-19 D-1 SANEAMIENTO 0.00 892.00 443,947.27
2-dic.-19 D-1 INFRA 0.00 137.00 443,810.27
2-dic.-19 D-1 TESORERIA 0.00 3,164.00 440,646.27
2-dic.-19 D-1 CATASTRO 0.00 77,080.62 363,565.65
2-dic.-19 D-1 REGISTRO CIVIL 0.00 1,993.50 361,572.15
2-dic.-19 D-1 AGUA POTABLE BUENAVISTA 0.00 1,229.00 360,343.15
2-dic.-19 D-1 SANEAMIENTO BUENAVISTA 0.00 20.00 360,323.15
2-dic.-19 D1 INFRA BUENAVISTA 0.00 130.00 360,193.15
3-dic.-19 D-2 AGUA POTABLE 0.00 8,090.00 352,103.15
3-dic.-19 D-2 SANEAMIENTO 0.00 1,372.00 350,731.15
3-dic.-19 D-2 INFRA 0.00 211.00 350,520.15
3-dic.-19 D-2 TESORERIA 0.00 10,479.00 340,041.15
3-dic.-19 D-2 CATASTRO 0.00 24,006.68 316,034.47
3-dic.-19 D-2 REGISTRO CIVIL 0.00 1,781.00 314,253.47
4-dic.-19 D-3 AGUA POTABLE 0.00 4,341.00 309,912.47
4-dic.-19 D-3 SANEAMIENTO 0.00 741.00 309,171.47
4-dic.-19 D-3 INFRA 0.00 114.00 309,057.47
4-dic.-19 D-3 TESORERIA 0.00 1,070.00 307,987.47
4-dic.-19 D-3 CATASTRO 0.00 3,206.47 304,781.00
4-dic.-19 D-3 REGISTRO CIVIL 0.00 1,174.50 303,606.50
5-dic.-19 D-4 AGUA POTABLE 0.00 14,703.00 288,903.50
5-dic.-19 D-4 SANEAMIENTO 0.00 2,355.00 286,548.50
5-dic.-19 D-4 INFRA 0.00 362.00 286,186.50
5-dic.-19 D-4 TESORERIA 0.00 8,314.00 277,872.50
5-dic.-19 D-4 REGISTRO CIVIL 0.00 2,212.50 275,660.00
5-dic.-19 D-4 CATASTRO 0.00 27,630.76 248,029.24
6-dic.-19 D-5 AGUA POTABLE 0.00 5,619.00 242,410.24
6-dic.-19 D-5 SANEAMIENTO 0.00 1,090.00 241,320.24
6-dic.-19 D-5 INFRA 0.00 167.00 241,153.24
6-dic.-19 D-5 TESORERIA 0.00 3,154.00 237,999.24
6-dic.-19 D-5 CATASTRO 0.00 3,309.10 234,690.14
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL 0.00 2,942.00 231,748.14
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL JUAN GIL PRECIADO 0.00 1,411.00 230,337.14
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL JUAN GIL PRECIADO 0.00 486.00 220,851.14
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL JUAN GIL PRECIADO 0.00 1,262.00 228,589.14
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL JUAN GIL PRECIADO 0.00 1,770.00 226,819.14
6-dic.-19 D-5 RASTRO MUNICIPAL 0.00 6,605.00 220,214.14
6-dic.-19 D-5 RASTRO MUNICIPAL 0.00 5,889.00 214,325.14




H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.

1.1.1.1.0-0000-111-01804 CAJA TESORERIA (Efectivo)

LIBRO MAYOR

Hoja 2 de 159
Hora: 11:33:45a. m.

Fecha: 06-mar.-2020

EJERCICIO DEL 2019
No. DE Saldo Inicial: -$6,534.15
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL 0.00 405.00 213,920.14
9-dic.-19 D-6 AGUA POTABLE 0.00 2,853.00 211,067.14
9-dic.-19 D-6 SANEAMIENTO 0.00 515.00 210,552.14
9-dic.-19 D-6 INFRA 0.00 79.00 210,473.14
9-dic.-19 D-6 TESORERIAS 0.00 6,680.00 203,793.14
9-dic.-19 D-6 CATASTRO 0.00 5,380.43 198,412.71
9-dic.-19 D-6 REGISTRO CIVIL 0.00 4,237.00 194,175.71
10-dic.-19 D-7 AGUA POTABLE 0.00 3,827.00 190,348.71
10-dic.-19 D-7 SANEAMIENTO 0.00 589.00 189,759.71
10-dic.-19 D-7 INFRA 0.00 90.00 189,669.71
10-dic.-19 D-7 CATASTRO 0.00 23,302.68 166,367.03
10-dic.-19 D-7 TESORERIA 0.00 8,377.50 157,989.53
10-dic.-19 D-7 REGISTRO CIVIL 0.00 736.00 157,253.53
11-dic.-19 D-8 TESORERIA 0.00 1,469.00 155,784.53
11-dic.-19 D-8 CATASTRO 0.00 12,023.24 143,761.29
11-dic.-19 D-8 REGISTRO CIVIL 0.00 1,434.00 142,327.29
13-dic.-19 D-9 TESORERIA 0.00 1,405.00 140,922.29
13-dic.-19 D-9 CATASTRO 0.00 1,483.21 139,439.08
13-dic.-19 D-9 RASTRO MUNICIPAL 0.00 8,401.00 131,038.08
13-dic.-19 D-9 REGISTRO CIVIL 0.00 202.50 130,835.58
16-dic.-19 D-10 AGUA POTABLE 0.00 6,808.00 124,027.58
16-dic.-19 D-10 SANEAMIENTO 0.00 1,079.00 122,948.58
16-dic.-19 D-10 INFRA 0.00 166.00 122,782.58
16-dic.-19 D-10 TESORERIA 0.00 86,709.00 36,073.58
16-dic.-19 D-10 CATASTRO 0.00 2,215.25 33,858.33
16-dic.-19 D-10 CATASTRO 0.00 19,297.14 14,561.19
16-dic.-19 D-10 REGISTRO CIVIL 0.00 1,418.00 13,143.19
17-dic.-19 D-11 AGUA POTABLE 0.00 2,870.00 10,273.19
17-dic.-19 D-11 SANEAMIENTO 0.00 428.00 9,845.19
17-dic.-19 D-11 INFRA 0.00 66.00 9,779.19
17-dic.-19 D-11 TESORERIA 0.00 2,790.00 6,989.19
17-dic.-19 D-11 REGISTRO CIVIL 0.00 1,142.00 5.847.19
18-dic.-19 D-12 AGUA POTABLE 0.00 651.00 5,196.19
18-dic.-19 D-12 AGUA POTABLE 0.00 905.00 4,291.19
18-dic.-19 D-12 SANEAMIENTO 0.00 164.00 4,127.19
18-dic.-19 D-12 INFRA 0.00 25.00 4,102.19
18-dic.-19 D-12 TESORERIA 0.00 360.00 3,742.19
18-dic.-19 D-12 TESORERIA 0.00 2,990.00 752.19
18-dic.-19 D-12 RASTRO MUNICIPAL 0.00 10,981.00 -10,228.81
18-dic.-19 D-12 REGISTRO CIVIL 0.00 1,478.50 -11,707.31
18-dic.-19 D-12 REGISTRO CIVIL 0.00 1,486.00 -13,193.31
18-dic.-19 D-12 COMPLEMENTO DE CATASTRO 0.00 2,801.88 -15,995.19
19-dic.-19 D-13 TESORERIA 0.00 15,750.00 -31,745.19
19-dic.-19 D-13 REGISTRO CIVIL 0.00 1,120.00 -32,865.19
20-dic.-19 D-14 AGUA POTABLE 0.00 754.00 -33,619.19
20-dic.-19 D-14 SANEAMIENTO 0.00 164.00 -33,783.19
20-dic.-19 D-14 INFRA 0.00 25.00 -33,808.19
20-dic.-19 D-14 TESORERIA 0.00 600.00 -34,408.19
20-dic.-19 D-14 REGISTRO CIVIL 0.00 1,410.00 -35,818.19
23-dic.-19 D-15 AGUA POTABLE 0.00 1,283.00 -37,101.19
23-dic.-19 D-15 SANEAMIENTO 0.00 232.00 -37,333.19
23-dic.-19 D-15 INFRA 0.00 36.00 -37,369.19
23-dic.-19 D-15 TESORERIA 0.00 2,599.00 -39,968.19




H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.1.1.0-0000-111-01804 CAJA TESORERIA (Efectivo)
EJERCICIO DEL 2019

Hoja 3 de 159
Hora: 11:33:45a. m.
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focha ET/ZNE.Z DESCRIPCION Saldo Inicial: -$6,534.15 “ALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

23-dic.-19 D-15 REGISTRO CIVIL 0.00 728.00 -40,696.19
26-dic.-19 D-16 TESORERIA 0.00 2,090.00 -42,786.19
26-dic.-19 D-16 CATASTRO 0.00 6,811.34 -49,597.53
26-dic.-19 D-16 REGISTRO CIVIL 0.00 543.00 -50,140.53
27-dic.-19 D-17 AGUA POTABLE 0.00 905.00 -51,045.53
27-dic.-19 D-17 SANEAMIENTO 0.00 164.00 -51,209.53
27-dic.-19 D-17 INFRA 0.00 25.00 -51,234.53
27-dic.-19 D-17 CATASTRO 0.00 1,166.75 -52,401.28
27-dic.-19 D-17 REGISTRO CIVIL 0.00 1,716.00 -54,117.28
30-dic.-19 D-18 TESORERIA 0.00 2,253.00 -56,370.28
30-dic.-19 D-18 CATASTRO 0.00 3,147.94 -59,518.22
30-dic.-19 D-18 REGISTRO CIVIL 0.00 486.00 -60,004.22
31-dic.-19 D-19 CATASTRO 0.00 115.00 -60,119.22
6-dic.-19 G-30 ABONO EFECTIVO 0.00 60.00 -60,179.22
18-dic.-19 1-13 Recaudacion del Corte N° 2314 13,470.50 0.00 -46,708.72
19-dic.-19 1-14 Recaudacion del Corte N° 2316 16,870.00 0.00 -29,838.72
20-dic.-19 1-15 Recaudacion del Corte N° 2317 2,953.00 0.00 -26,885.72
23-dic.-19 I-16 Recaudacion del Corte N° 2318 4,878.00 0.00 -22,007.72
26-dic.-19 I-17 Recaudacion del Corte N° 2319 2,633.00 0.00 -19,374.72
27-dic.-19 1-18 Recaudacion del Corte N° 2320 3,976.75 0.00 -15,397.97
30-dic.-19 1-19 Recaudacion del Corte N° 2321 5,886.94 0.00 -9,511.03
31-dic.-19 1-20 Recaudacion del Corte N° 2322 2,916.88 0.00 -6,594.15

509,172.49 509,232.49

-6,594.15




H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.
LIBRO MAYOR
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(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

2-dic.-19 D-1 AGUA POTABLE 4,214.00 0.00 824,565.43
2-dic.-19 D-1 TESORERIA 3,164.00 0.00 827,729.43
2-dic.-19 D-1 REGISTRO CIVIL 1,993.50 0.00 829,722.93
2-dic.-19 D-1 AGUA POTABLE BUENAVISTA 1,229.00 0.00 830,951.93
3-dic.-19 D-2 AGUA POTABLE 8,090.00 0.00 839,041.93
3-dic.-19 D-2 TESORERIA 10,479.00 0.00 849,520.93
3-dic.-19 D-2 REGISTRO CIVIL 1,781.00 0.00 851,301.93
4-dic.-19 D-3 AGUA POTABLE 4,341.00 0.00 855,642.93
4-dic.-19 D-3 TESORERIA 1,070.00 0.00 856,712.93
4-dic.-19 D-3 REGISTRO CIVIL 1,174.50 0.00 857,887.43
5-dic.-19 D-4 AGUA POTABLE 14,703.00 0.00 872,590.43
5-dic.-19 D-4 TESORERIA 8,314.00 0.00 880,904.43
5-dic.-19 D-4 REGISTRO CIVIL 2,212.50 0.00 883,116.93
6-dic.-19 D-5 AGUA POTABLE 5,619.00 0.00 888,735.93
6-dic.-19 D-5 TESORERIA 3,154.00 0.00 891,889.93
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL 2,942.00 0.00 894,831.93
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL JUAN GIL PRECIADO 1,411.00 0.00 896,242.93
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL JUAN GIL PRECIADO 486.00 0.00 896,728.93
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL JUAN GIL PRECIADO 1,262.00 0.00 897,990.93
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL JUAN GIL PRECIADO 1,770.00 0.00 899,760.93
6-dic.-19 D-5 RASTRO MUNICIPAL 6,605.00 0.00 906,365.93
6-dic.-19 D-5 RASTRO MUNICIPAL 5,889.00 0.00 912,254.93
6-dic.-19 D-5 REGISTRO CIVIL 405.00 0.00 912,659.93
9-dic.-19 D-6 AGUA POTABLE 2,853.00 0.00 915,512.93
9-dic.-19 D-6 TESORERIAS 6,680.00 0.00 922,192.93
9-dic.-19 D-6 REGISTRO CIVIL 4,237.00 0.00 926,429.93
10-dic.-19 D-7 AGUA POTABLE 3,827.00 0.00 930,256.93
10-dic.-19 D-7 TESORERIA 8,377.50 0.00 938,634.43
10-dic.-19 D-7 REGISTRO CIVIL 736.00 0.00 939,370.43
11-dic.-19 D-8 TESORERIA 1,469.00 0.00 940,839.43
11-dic.-19 D-8 REGISTRO CIVIL 1,434.00 0.00 942,273.43
13-dic.-19 D-9 TESORERIA 1,405.00 0.00 943,678.43
13-dic.-19 D-9 RASTRO MUNICIPAL 8,401.00 0.00 952,079.43
13-dic.-19 D-9 REGISTRO CIVIL 202.50 0.00 952,281.93
16-dic.-19 D-10 AGUA POTABLE 6,808.00 0.00 959,089.93
16-dic.-19 D-10 TESORERIA 86,709.00 0.00 1,045,798.93
16-dic.-19 D-10 CATASTRO 19,297.14 0.00 1,065,096.07
16-dic.-19 D-10 REGISTRO CIVIL 1,418.00 0.00 1,066,514.07
17-dic.-19 D-11 AGUA POTABLE 2,870.00 0.00 1,069,384.07
17-dic.-19 D-11 TESORERIA 2,790.00 0.00 1,072,174.07
17-dic.-19 D-11 REGISTRO CIVIL 1,142.00 0.00 1,073,316.07
18-dic.-19 D-12 AGUA POTABLE 651.00 0.00 1,073,967.07
18-dic.-19 D-12 AGUA POTABLE 905.00 0.00 1,074,872.07
18-dic.-19 D-12 TESORERIA 360.00 0.00 1,075,232.07
18-dic.-19 D-12 TESORERIA 2,990.00 0.00 1,078,222.07
18-dic.-19 D-12 RASTRO MUNICIPAL 10,981.00 0.00 1,089,203.07
18-dic.-19 D-12 REGISTRO CIVIL 1,478.50 0.00 1,090,681.57
18-dic.-19 D-12 REGISTRO CIVIL 1,486.00 0.00 1,092,167.57
18-dic.-19 D-12 COMPLEMENTO DE CATASTRO 2,801.88 0.00 1,094,969.45
19-dic.-19 D-13 TESORERIA 15,750.00 0.00 1,110,719.45
19-dic.-19 D-13 REGISTRO CIVIL 1,120.00 0.00 1,111,839.45
20-dic.-19 D-14 AGUA POTABLE 754.00 0.00 1,112,593.45
20-dic.-19 D-14 TESORERIA 600.00 0.00 1,113,193.45
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20-dic.-19 D14 REGISTRO CIVIL 1.410.00 0.00 L 114.603.45
23-dic.-19 D-15 AGUA POTABLE 1.83.00 0.00 111588645
23-dic-19 b-15 TESORERIA 2,599.00 0.00 1,118,485.45
23-dic.-19 D-15 REGISTRO CIVIL 198,00 0.00 111021345
26-dic.-19 D-16 TESORERIA 2,090.00 0.00 1,121,303.45
26-dic.-19 D-16 CATASTRO 6,811.34 0.00 1,128,114.79
26-dic.-19 D-16 REGISTRO CIVIL 543.00 0.00 112865779
27-dic.-19 D-17 AGUA POTABLE 905.00 0.00 1129.562.79
27-dic-19 D-17 CATASTRO 1,166.75 0.00 1,130,729.54
27-dic.-19 D-17 REGISTRO CIVIL 1.716.00 0.00 L 132.445.54
30-dic--19 D-18 TESORERIA 2,253.00 0.00 1,134,608.54
30-dic-19 D-18 CATASTRO 3,147.94 0.00 1,137,846.48
30-dic.-19 D-18 REGISTRO CIVIL 486.00 0.00 1138.332.48
31-dic.-19 D-19 CATASTRO 115.00 0.00 1,138,447.48
2-dic.19 61 FINIQUITO TECNICO EN URGENCIAS MEDICAS. 0.00 10.693.00 1127 754.48
2-dic.19 -2 PAGO A PERSONAL POR TRABAJOS REALIZADOS EN ESC. SECUNDARIA Y M 0.00 6.600.00 1121.154.48
2-dic.-19 3 PAGO POR ELABORACION DE TACOS CAPACITACION DE DOCENTES DEL 3 0.00 3.000.00 1118.154.48
2-dic.19 G4 RENTA DE EQUIPO DE COPIADO OFICINAS DE PRESIDENCIA, REGISTRO, S 0.00 7339.32 1110815.16
3-dic-19 65 GASTOS DE REGISTRO CIVIL. 0.00 £.460.00 1.106.355.16
4-dic-19 66 PAGO POR ASESORIA JURIDICA MES DE DICIEMBRE DEL 2019. 0.00 23,200.00 1.083.155.16
4-dic-19 67 COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBRADO PUBLICO. 0.00 41.638.20 1.041.516.96
5-dic. 19 -9 CHEQUE CANCELADO. 0.00 0.00 1.041.516.96
5-dic.-19 612 APOYO A LA DANZA QUETZALCUATL DE LA LOCALIDAD DEL TECUAN A SA 0.00 5.000.00 1.036.516.96
9-dic.-19 G-38 CHEQUE CANCELADO. 0.00 0.00 1,036.516.96
9-dic.-19 G-40 REPARACION CONEXION DE DRENAJE Y REPARACION DE BANQUETA EN C 0.00 1.870.00 1.034.646.96
10-dic.-19 G-49 FINIQUITO PLAN DE DESARROLLO URBANO CENTRO VILLA CORONA. 0.00 200.000.00 634.646.96
10-dic-19 6-50 DEPOSITO CUENTA DE TALLERES PARTE MUNICIPAL. 0.00 63.000.00 771.646.95
10-dic.-19 6-52 PAGO PRIMER PARCIALIDAD A ROSA ARACELI ROBLES REINTERIA SEGUN C 0.00 350.000.00 421.646.96
10-dic.-19 6-53 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DEL INMUEBLE DE LAS OFICINAS DE P 0.00 0.830.50 41181646
10-dic-19 G-54 ANTICIPO DE SEGURO DE LA VC-01 SEGURIDAD PUBLICA. 0.00 12.176.07 399.640.39
11-dic.-19 -55 PAGO POR 48 PLATILLOS PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA DE AP 0.00 2.400.00 397.240.39
13-dic.-19 -63 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE BASE PRIMERA DE DICIEMBRE DEL 20 0.00 36,078.00 361,162.39
13-dic-19 6-63 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE BASE PRIMERA DE DICIEMBRE DEL 20 0.00 353.474.00 768539
13-dic.-19 G-64 PAGO DE NOMINA QUINCENAL EVENTUAL PRIMERA DE DICIEMBRE DEL 2 0.00 38,857.00 3116861
13-dic-19 G-64 PAGO DE NOMINA QUINCENAL EVENTUAL PRIMERA DE DICIEMBRE DEL 2 0.00 176.307.00 21047561
13-dic-19 6-65 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE ASEO PUBLICO PRIMERA DE DICIEMER 0.00 15,765.00 226,270.61
13-dic.-19 G-65 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE ASEO PUBLICO PRIMERA DE DICIEMBR 0.00 44.226.00 270,496.61
13-dic-19 G-66 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE MANTENIMIENTO DE VIALIDADES PRI 0.00 7522.00 278,018.61
13-dic.-19 G-66 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE MANTENIMIENTO DE VIALIDADES PRI 0.00 14.809.00 202.827.61
13-dic.-19 G-67 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE SEGURIDAD PUBLICA PRIMERA QUINC 0.00 44,060.00 336,887.61
13-dic.-19 667 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE SEGURIDAD PUBLICA PRIMERA QUINC 0.00 101,330.00 438.217.61
13-dic.-19 G-68 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE SERVICIOS MEDICOS PRIMERA QUINC 0.00 740200 445,619.61
13-dic-19 G-68 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE SERVICIOS MEDICOS PRIMERA QUINC 0.00 43,652.00 489.271.61
13-dic-19 6-69 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS PRI 0.00 14.816.00 504.087.61
13-dic.-19 6-69 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS PRI 0.00 2853400 532,621.61
13-dic-19 G-70 PAGO DE ESTIMULOS PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE DEL 2019, SEG 0.00 30.128.00 562.749.61
13-dic.-19 671 SUBSIDIO AL DIF PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE DEL 2019. 0.00 74.357.00 637.106.61
13-dic.-19 672 CHEQUE CANCELADO. 0.00 0.00 63710661
13-dic.-19 673 PAGO PERSONAL EVENTUAL DE ORDENES DE PAGO PRIMERA DE DICIEM 0.00 §7.231.00 724.337.61
13-dic.-19 G-74 PAGO POR COMPENSACION PERSONAL DE ORDENES DE PAGO. 0.00 101.301.00 625,638.61
13-dic-19 75 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO NOMINA DE BASE. 0.00 70.863.00 696,501.61
13-dic-19 675 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO NOMINA DE BASE. 0.00 641.070.50 1537572.11
13-dic.-19 76 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO NOMINA EVENTUAL. 0.00 47.961.00 1.585,533.11




H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.
LIBRO MAYOR

1.1.1.2.0-0000-111-01805 GASTO CORRIENTE HSCB 1874 (Bancos/Tesoreria)
EJERCICIO DEL 2019

Hoja 6 de 159

Hora: 11:33:45a. m.
Fecha: 06-mar.-2020

Fecha ET;;N DTZ DESCRIPCION Saldo Inicial: $820,351.43 oo

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

13-dic.-19 G-76 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO NOMINA EVENTUAL. 0.00 300,412.50 11.885,945.61
13-dic.-19 G-77 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO NOMINA DE ASEO PUBLICO 2019. 0.00 27.232.50 1.913178.11
13-dic.-19 G-77 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO NOMINA DE ASEO PUBLICO 2019. 0.00 76,251.00 1.989.429.11
13-dic.-19 G-78 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO MANTENIMIENTO DE VIALIDADES 201 0.00 13,613.00 2.003,042.11
13-dic.-19 G-78 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO MANTENIMIENTO DE VIALIDADES 201 0.00 25,016.50 2,028,058.61
13-dic.-19 G-79 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO 2019 SEGURIDAD PUBLICA. 0.00 141,469.50 2.160.528.11
13-dic.-19 G-80 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO SERVICIOS MEDICOS. 0.00 8.435.50 2.177,963.61
13-dic.-19 G-80 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO SERVICIOS MEDICOS. 0.00 79,342.50 2.257,306.11
13-dic.-19 G-81 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDOS 2019 PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS 0.00 23,261.50 2.280,567.61
13-dic.-19 G-81 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDOS 2019 PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS 0.00 55,747.50 2.336,315.11
13-dic.-19 G-82 PAGO A LOS TRABAJADORES EN ESC. SECUNDARIA SEMANA DEL 09-14 D 0.00 3.800.00 2.340115.11
13-dic.-19 G-83 PAGO DE NOMINA QUINCENAL PRIMERA DE DICIEMBRE DEL 2019. 0.00 8,925.00 2.349,040.11
13-dic.-19 G-84 PAGO 2DA PARTE DE AGUINALDO. 0.00 17.,563.00 -2.366,603.11
13-dic.-19 G-85 PAGO COMPENSACION ANUAL Y BOMBEROS. 0.00 8,567.00 2.375,170.11
16-dic.-19 G-88 ANTICIPO REPARACION DE AMBULANCIA FORD ANO 2018. 0.00 18,574.50 2.303,744.61
16-dic.-19 G-89 COMPRA DE MEZCLA ASFALTICA EMULSION PARA BACHEO DE JUAN GIL P 0.00 43,790.00 2.437,534.61
17-dic.-19 G-91 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO. 0.00 209,804.37 2.647,428.98
17-dic.-19 G-92 COMPRA DE COBIJAS. 0.00 27.503.60 2.674,932.58
17-dic.-19 G-93 CENA PARA EVENTO DE MATRIMONIOS COLECTIVOS DEL REGISTRO CIVIL. 0.00 6,000.00 2.680.932.58
17-dic.-19 G-94 ANTICIPO POR COMPRA DE TORTILLAS CENA PARA EVENTO DE MATRIMONI 0.00 560.00 2.681,492.58
17-dic.-19 G-95 COMPRA DE BUNUELOS PARA POSADA PERSONAL H. AYUNTAMIENTO. 0.00 1,000.00 2.682,492.58
17-dic.-19 G-96 ANTICIPO TRABAJOS DE HERRERIA VELATORIO UNIDAD DEPORTIVA LOS V 0.00 5.000.00 2.687.492.58
17-dic.-19 G-97 COMPRA DE CAPSULAS PARA SACRIFICIO RASTRO MUNICIPAL. 0.00 464.00 2.687,956.58
17-dic.-19 G-98 PAGO DE COBERTURA INFORMATIVA Y PUBLICIDAD A TRAVES DEL CANA 2 0.00 35,960.00 2.723,916.58
17-dic.-19 G-99 PAGO AL ASESOR DE LA CONTRALORIA MES DE NOVIEMBRE DEL 2019. 0.00 7.000.00 2.730,016.58
17-dic.-19 G-100 AGUA SOLO LIQUIDO OFICINAS DE PRESIDENCIA. 0.00 1,125.00 2732,041.58
17-dic.-19 G-101 RENTA DE CAMION TRASLADO DE MEZCLA ASFALTICA. 0.00 6,264.00 2.738.305.58
17-dic.-19 G-102 COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBRADO PUBLICO. 0.00 32,444.04 2.770,749.62
17-dic.-19 G-103 REFACCIONES VEHICULOS DE SERVICIOS GENERALES. 0.00 1,553.03 2772.302.65
17-dic.-19 G-104 TRASLADO TECUAN BUENAVISTA A BELLAVISTA IDA Y VUELTA. 0.00 8,120.00 2.780.422.65

318,096.05 3,918,870.13

-2,780,422.65




H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.

Hoja 7 de 159
LIBRO MAYOR
Hora: 11:33:45a. m.
1.1.1.2.0-0000-111-02413 HSBC FONDO DE TALLERES CTA.0407 (Bancos/Tesoreria)
Fecha: 06-mar.-2020
EJERCICIO DEL 2019
No. DE Saldo Inicial: $166,323.45
Fecha EVENTO DESCRIPCION “ALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
4-dic.-19 G-10 TALLER DE BALLET CLASICO MES DE JULIO A NOVIEMBRE DEL 2019. 0.00 22.499.95 -3.456.950.58
9-dic.-19 G-42 PAGO TALLER DE CANTO MES DE JUNIO A NOVIEMBRE DEL 2019. 0.00 27.000.00 _3.483,950.58
9-dic.-19 G-43 PAGO TALLER DE PINTURA AL OLEO MES DE JUNIO A NOVIEMBRE DEL 20 0.00 27.000.00 -3510.950.58
9-dic.-19 G-44 PAGO DE CHARRERIA POR LOS MESES DE JUNIO A NOVIEMBRE DEL 2019. 0.00 19.500.00 3.530.450.58
9-dic.-19 G-45 PAGO TALLER DE BISUTERIA MES DE NOVIEMBRE DEL 2019.. 0.00 3.500.00 -3.533,950.58
9-dic.-19 G-46 PAGO TALLER DE DANZA MES DE JUNIO A NOVIEMBRE DEL 2019. 0.00 27.000.00 -3.560.950.58
9-dic.-19 G-47 PAGO TALLER DE MUSICA Y ORQUESTA MES DE JUNIO A NOVIEMBRE DEL 0.00 21.000.00 -3.581.950.58
9-dic.-19 G-48 PAGO TALLER DE MUSICA MES DE NOVIEMBRE DEL 2019. 0.00 3.083.33 3585 033.91
10-dic.-19 G-50 DEPOSITO CUENTA DE TALLERES PARTE MUNICIPAL. 63,000.00 0.00 3522 033.91
63,000.00 150,583.28 78,740.17




H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.
LIBRO MAYOR

